〒572-8585寝屋川市三井南町 15-1
☎ 072-831-0285 072-802-8311(直)

）                        FAX 072-834-3750 072-837-7377(直)
E-mail jimukyoku@doshishakori.com

関係者各位                        平成 23年 5月吉日

第３回 青年部会 の ご案内
                      同志社香里同窓会 青年部会
                           委員長       山本 大造(H2)

副委員長  梅崎 利貴(H3) 神田 訓宏(H4)

畳谷 恵介(H6)竹内 忍一(H6)

橋本 明元(H6)

拝 啓  新緑の色が増す頃になりました。皆様方におかれましては、益々ご健
勝のこととお慶び申し上げます。
さて、「第３回青年部会 」を下記の要項にて開きたく、ご案内申し上げます。

「青年部会」は、今後の同窓会の担い手でもある 40歳以下（今年は H2年卒以
降）のみなさんに同窓会活動をもっとご理解いただき、活性化させていただき

たく発足致しました。４０歳以下の方しか来られませんので、是非お気軽にご出席い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。また、お知り合いの同窓生で興味をお持

ちの方がおられましたら、是非お誘いください。                     敬 具

              記
 日 時  平成 23年 6月 3日（金）19：00～

場 所  ブライトンベルカフェ（オーナー平成 2年卒 出口昌紀）

〒541-0054 大阪市中央区南本町 3-6-14 イトウビル B2
（御堂筋沿いのハードロックカフェのあるビルの地下です。
地下鉄御堂筋線出口直結、徒歩 1分）

          19:00～20:00 ビジネスセミナー

扇田副会長に若手 OB向けにビジネススキルについて
お話しして頂きます。

          20:00～21:30 懇親会
             （カジュアルイタリアンと飲み放題。20未満は飲酒禁止です）

会 費  ・平成 2年卒 5,000円     ・平成 3年～12年卒 3,000円

・平成 13年卒以降 2,000円・学生 1,000円
（※セミナーのみのご参加でも会費は同額です。）

参加資格  40歳以下（※今年は平成 2年卒以降）

  お申込み  http://bit.ly/mF5nyl  ←こちらにご登録送信ください